

A. Informacje ogólne

nazwa jednostki	Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna
adres jednostki	ul. Świętego Jana Pawła II 1 43-170 Łaziska Górne
inne lokalizacje / adresy	43-173 Łaziska Górne ul. Wyszyńskiego 8 - Filia nr 1 43-173 Łaziska Górne ul. Szkolna 4- Filia nr 2
kierownik / dyrektor jednostki	Izabela Ryś
osoba wypełniająca formularz	Izabela Ryś
nr telefonu	32 224 14 12
e-mail	biblioteka@biblioteka.laziska.pl
NIP	635-10-55-774
Regon	001004000
PKD/EKD	9101A
Stan mienia na dzień:	30.09.2017 roku

Tabela nr 1

B. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych

Rodzaj ubezpieczanego mienia według Klasyfikacji Środków Trwałych:	Pełna wartość w PLN, mienia posiadanego:	Wartość w PLN, mienia do ubezpieczenia:	Ubezpieczenie według wartości: odtworzeniowej, brutto.
Grupa 1 KŚT	5 970 000,00 zł	5 970 000,00 zł	odtworzeniowa
Grupa 2 KŚT			
Grupa 3 KŚT			
Grupa 4 KŚT (bez 491)	3 390,00 zł	3 390,00 zł	brutto
Grupa 4 KŚT gr 491 - Sprzęt elektroniczny, który wszedł na stan do końca 2013r.			
Grupa 5 KŚT			
Grupa 6 KŚT			
Grupa 7 KŚT (bez 74 tj. pojazdów mechanicznych)			
Inne mienie: np.: dzierżawione, leasingowe.			
Razem grupy 1 - 7 KŚT + inne mienie:	5 973 390,00 zł	5 973 390,00 zł	
Grupa 8 KŚT + mienie niskocenne nie wykazywane w KŚT:		1 000 000,00 zł	I ryzyko

gotówka, papiery wartościowe, itp.:	Wspólny limit dotyczący wszystkich jednostek organizacyjnych + UM	60 000,00 zł	I ryzyko
nakłady inwestycyjne:		2 000 000,00 zł	I ryzyko
mienie pracownicze:		30 000,00 zł	I ryzyko
klauzule dodatkowe zgodnie z SIWZ (w tym przepięcia z limitem 200tyś zł na jedno i 500tyś zna wszystkie zdarzenia w danym okresie ubezpieczenia.)		zgodnie z SIWZ	

Tabela nr 2

C. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku

Rodzaj ubezpieczanego mienia	Wartość w PLN, mienia do ubezpieczenia:	Limit odpowiedzialności ubezpieczyciela	Ubezpieczenie w systemie:
mienie, które stanowi wyposażenie danej jednostki i jest wykazane w środkach trwałych oraz pozostałe mienie niskocenne nie wykazane w ewidencji środków trwałych:	Wspólny limit dotyczący wszystkich jednostek organizacyjnych +UM	300 000,00 zł	I ryzyko
gotówka w lokalu:			
gotówka w transporcie:			
mienie pracownicze:			
mienie osób trzecich: np.: dzierżawione, leasingowe:		200 000,00 zł	
wandalizm i dewastacja (z włączeniem graffiti):		20 000,00 zł	
uszkodzenie zabezpieczeń przeciwkradzieżowych		30 000,00 zł	
kradzież zwykła		zgodnie z SIWZ	
klauzule dodatkowe zgodnie z SIWZ			
środki obrotowe:			

Tabela nr 3 - sprzęt wprowadzony na stan od 01.01.2014r.

10. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego
--

Rodzaj ubezpieczonego mienia	Wartość w PLN, mienia do ubezpieczenia	Wartość w PLN, mienia do ubezpieczenia	Ubezpieczenie według wartości obliczeniowej (brutto)
Sprzęt stacjonarny:	17 779,65 zł	17 779,65 zł	brutto
Sprzęt przenośny:	3 321,00 zł	3 321,00 zł	brutto
Oprogramowanie:	14 052,75 zł	14 052,75 zł	brutto

Opis ubezpieczonego sprzętu elektronicznego.

Opis sprzętu stacjonarnego:	komputery i zestawy komputerowe
Opis sprzętu przenośnego:	laptop
Opis oprogramowania:	Microsoft Office 2013, Fine Rader 12 profesjonal, Program QNT (F-K,Kadry, Place,Q-deklaracje), Libra 2000
klauzule dodatkowe zgodnie z SIWZ	

Tabela nr 4

E. Ubezpieczenie szyb od stłuczenia

Rodzaj ubezpieczonego mienia	Wartość w PLN, mienia do ubezpieczenia:	Limit odpowiedzialności ubezpieczyciela	Ubezpieczenie w systemie:
Szyby zewnętrzne, wewnętrzne, inne przedmioty szklane	Wspólny limit dotyczący wszystkich jednostek organizacyjnych +UM	30 000,00 zł	I ryzyko
Szyby wewnętrzne			
Inne przedmioty szklane			
klauzule dodatkowe zgodnie z SIWZ			

Tabela nr 5

F. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

Suma gwarancyjna:	2 mln zł na jedno zdarzenie
	3 mln zł na wszystkie zdarzenia
klauzule dodatkowe zgodnie z SIWZ	
Proszę wymienić w punktach szczegółowy zakres prowadzonej przez Państwa działalności poczynając od najważniejszej, aż do tych mających znacznie marginalne:	
1.gromadzenie i opracowanie materiałów bibliotecznych 2. wypożyczanie materiałów bibliotecznych w czytelnich i na zewnątrz 3.organizacja warsztatów imprez czytelniczych dla wszystkich grup użytkowników 4.bezpłatne udostępnianie stanowisk komputerowych i internetu 5.organizowanie wystaw, przedstawień teatralnych, spotkań autorskich, imprezy czytelnicze organizowane są wewnątrz i na zewnątrz budynku 6.usługi ksero, wydruki komputerowe,fax 7.okazjonalny wynajem pomieszczeń	
Mienie w posiadaniu lub użytkowaniu: (np.: budynek, boisko, parking, plac zabaw, basen, zwierzęta itp.)	

zagospodarowany skwer przed budynkiem, mała architektura, zieleń, wybetonowany plac z tyłu budynku. Na całym terenie rosną wysokie, stare drzewa. Pomieszczenia w budynku są wynajmowane na działalność biurową m.in..Urzędu Miejskiego, ZEPO, oraz działalność opiekuńczo-wychowawczą MOWRID-u.

Czy jednostka prowadzi zbiorowe żywienie we własnym zakresie:	Nie
Liczba pracowników (umowa o pracę):	23
Liczba pracowników (zlecenie, dzieło itp.)	3
Liczba uczniów/wychowanków/itp.:	liczba zarejestrowanych użytkowników 3.500
Budżet za rok obrachunkowy 2016 :	1 532 501,20 zł

Tabela nr 6

G. Inne rodzaje ubezpieczeń, nie ujęte w powyższych tabelach.

Rodzaj mienia (opis) :	zbiory biblioteczne
Wartość mienia:	1 007 000,00 zł
Wartość mienia PRZEWIDYWANEGO do ubezpieczenia:	1 007 000,00 zł
Inne informacje:	zbiory biblioteczne do ubezpieczenia w Centrali oraz Filiach 1 i 2

Dane Ubezpieczającego/Ubezpieczonego

Blok I	Adres budynku/budowli A wykazywanego/jej do ubezpieczenia:		Łaziska Górne, ul. Świętego Jana Pawła II 1		
	Adres budynku/budowli B wykazywanego/jej do ubezpieczenia:				
	Adres budynku/budowli C wykazywanego/jej do ubezpieczenia:				
		Budynek/budowla A	Budynek/budowla B	Budynek/budowla C	
	Przeznaczenie (np.: szkoła, hala sportowa, budynek gospodarczy, szklarnia itp.)		biblioteka publiczna		
	Wartość w PLN budynku/budowli do ubezpieczenia		5.970.000		
	Wartość budynku/budowli określona według np.: brutto (posadzki), odwozienia		5.970.000		
	Rok budowy		1912		
	Powierzchnia użytkowa - m ² (metry kwadratowe)		1692		
	Ilość kondygnacji		3 nadziemnej i podziemna		
<i>Na kolejne pytania bloku II, należy odpowiedzieć TAK (T) lub NIE (N), zgodnie z prawidłową odpowiedzią. Na pytania dotyczące "ilości" wpisać cyfrowo ilość.</i>					
Blok II	czy jest podpiwniczony		T		
	czy jest wyposażony w windę		N		
	czy posiada książkę obiektu budowlanego		T		
	czy dokonywane są przeglądy techniczne zgodnie z obowiązującym prawem budowlanym		T		
	czy jest użytkowany		T		
	czy jest przeznaczony do wyłączenia z użytkowania lub rozbiórki		N		
	Ściany zewnętrzne:				
	muruwane (np.: kamień, cegła, pustak, bloczki komórkowe) lub żelbetowa		T		
	drewno lub z płyty OSB		N		
	płyta warstwowa z wypełnieniem z wełny mineralnej		N		
	płyta warstwowa z wypełnieniem styropianowym		N		
	płyta warstwowa z wypełnieniem poliuretanowym		N		
	docieplone styropianem		N		
	docieplone wełną mineralną, kamienną		N		
	Konstrukcja stropów:				
	żelbetowa, stalowa		T		
	drewniana		N		
	Konstrukcja nośna dachu (włącznie):				
	żelbetowa, stalowa		N		
	drewniana		T		
	Pokrycie dachu:				
	dachówka, łupka kamienna, blacha dachowa		T		
	papa		N		
	inne (wpisać rodzaj pokrycia)		N		
	Konstrukcja schodów na klatce schodowej (o ile dotyczy):				
	żelbetowa, stalowa		T		
	drewniana		N		
	Zabezpieczenia p.poż. - sprawne:				
	lokalna sygnalizacja pożaru- dzwinkowa		N		
	powiadomienie automatyczne do jednostki Państwowej Straży Pożarnej		N		
	jednostka Państwowej Straży Pożarnej w promieniu do 15 km od ubezpieczanej lokalizacji		T		
	gaśnice (ilość sztuk)		18		
	tryskacze		N		
	hydranty wewnętrzne (ilość hydrantów w sztukach)		8		
	hydranty na zewnątrz (ilość hydrantów w sztukach)		2		
	kłapy oddymiające w budynku		N		
	zabezpieczenia przeciwpożarowe zgodnie z obowiązującym prawem		T		
	Zabezpieczenia przeciw kradzieżowe:				
	teren ogrodzony		N		
	teren oświetlony		T		
	czy wszystkie drzwi zewnętrzne posiadają sprawne dwa zamki wielozastawkowe lub jeden zamek wielopunktowego rygowania *		T		
	czy okna, drzwi przeszklone (zmontowane na parterze, piwnicy) do których można się dostać z poziomu gruntu posiadają okratowanie		T		
	całodobowy dozór licencjonowanej agencji ochrony mienia		N		
	dozorowanie po zakończeniu zajęć/pracy przez osobę zatrudnioną (stróż)		N		
	monitoring obiektu		T		
alarm lokalny		T			
alarm z powiadomieniem do licencjonowanej agencji ochrony mienia		alarm podłączony do Komisariatu Policji, odległość ok.0,5 km			
Ryzyka i szkody:					
czy w okresie 10 lat, licząc wstecz od dnia wypełnienia tego kwestionariusza, w miejscu zgłaszanego mienia do ubezpieczenia wystąpiło/a:		Budynek/budowla A	Budynek/budowla B	Budynek/budowla C	
powódź		N			
podtopienie		N			
podniesienie się wód gruntowych spowodowane powodzią w sąsiedztwie miejsca ubezpieczenia		N			
ilość szkód związanych z powyższymi pytaniami		N			
kwoty wypłaconych odszkodowań w związku z powyższymi zdarzeniami		-			
Blok III	Pytania ogólne - opisowe:				
	Istotne remonty i modernizacje przeprowadzone (okres 5 lat) lub planowane - budynek _____		w latach 2016-2017 wykonano klimatyzację w części pomieszczeń budynku biblioteki, w 2015r. dokonano wymiany stolarki okiennej PCV, na I piętrze częściowo wymieniono instalację elektryczną, w 2013r. częściowo wymieniono instalację elektryczną w pomieszczeniach na parterze budynku, działy zostały wyposażone w nowe meble; w następnych latach planowany jest remont kapitalny budynku		
	Istotne remonty i modernizacje przeprowadzone (okres 5 lat) lub planowane - budynek _____				

* Zamek wielozastawkowy lub HSDA wielozastawkowa jest to zamek mechaniczny lub elektryczny, które posiada więcej niż jedną ruchomą zastawkę. Ilość zastawek w zamku lub HSDA może zostać na podstawie nacięć profilowanych w kluczu.
Zamek wielopunktowego rygowania-zamek powodzący rygowanie drzwi w okoliczności, w co najmniej dwóch miejscach, oddzielnych od siebie o minimum 30 cm.

DIREKTOR BIBLIOTEKI

OK 11 2016

data i podpis osoby uprawnionej do wystawiania opinii